
UCHWAŁA NR LX/394/2022 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale numer LVI/369/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu § 2 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 2. Zadanie, 
o którym mowa w § 1, zostanie dofinansowane w formie dotacji celowej w wysokości 909.257,00 złotych 
(słownie: dziewięćset dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt siedem złotych 00/100) ze środków budżetu 
Gminy Stare Miasto na rok 2022.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A870AFD-DCA2-41AC-A3E6-312618F4E9C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


